

A. matbuatının neşriyatı

Demokrasi

Nerede tehlikeye düşerse orada müdafaa edeceğiz.

Diktatörler bize meydan okudular biz de meydana çıktık

Nevyork, 14 (a.a.)
Amerikan matbuatı yardım ve abluka gibi mesail hakkında şu mütalealarda bulunmaktadırlar:

Herald Tribün gazetesi yazısında: Fransanın işleri hakkında Fransız ticaret vapurlarının harp gemileri tarafından himayesi için Amiral Darlanın beyanatının çok mühim bir vechesi Almanyanın Vişi hükümetini tahrik etmiş olmasıdır Amerikanın İngiltereye yardımı İngiltereye gi demezse bunun hiç bir kıymeti olamaz.

İngiliz deniz zayıflığını azaaltmak ve İngiltereye sevkiyatı temin için Amerika vasıtalarına maliktir ve Amerika bu hususta çok şeyler yapabilir. Harp gemileri, tayyare Amerikada teşkil olunabilir.

Almanlar bu hareketi bir harp hareketi telâkki ederler. Fakat biz yeni kanun yaratmayı Almanyaya bırakamayız.

Nevyork Post gazetesi ise, Amerika Versay masasından sonra infirad politikasını tutmuş ve emniyeti infirad politikasında bulacağını ümit etmiş ise de bu tecrübeye mu vaffak olamamıştır.

Yardım kanunu bu tecrübelerin iflâsını ilândan başka bir şey değildir. Amerika bu suretle büyük bir devlete dünya siyasetinde düşmesi tabii olan vazifesini tekrar ele almıştır.

Dünya ancak kollektif emniyet içinde yaşayabilir. Her nerede ve her ne suretle olursa olsun Demokrasi tehlikeye düşerse orada müdafaa edeceğiz.

Hitler demokrasiyi esaret altına koymak istiyor. Bu değişikliğin sebepleri diktatörlerin sarfettiği beyanat ve şerefsiz duygular neticesinde olmuştur. Diktatörler bize meydan okudular. Biz de ortaya çıktık, demektedir.

Avam Kamarası

Gizli bir celse yaptı

Londra, 14 (a.a.) —
Müteaddit mebusların tabii üzerine Avam kamaraında hafi bir celse aktedilmiştir.

Bu hafi celsede İngiliz ticaret bahriyesinin vaziyeti müzakere edilmiştir.

Amerika Bahriye Nazırı

iki Okyanusta İki filo yapılmasını istiyor.

Yedi milyarlık kanun lâyihası salı günü kabul edilecek

Vaşington, 14 [a.a.] —
Mümessillzer meclisi reisi beyanatında, demokrasile yardım kanunu mucibince yedi milyar derpiş edilen kanun lâyihasının salı günü meclise geleceğini ve aynı günde kabulüne çalışılacağını söylemiştir.

Harbiye Nazırı Simson ve Bahriye Nazırı Noks Ruzvelt tarafından istenilen yedi milyarlık tahsisatın kabulünü şiddetle istemişlerdir.

Yedi milyarlık tahsisata, İngiltere ihtiyaçlarını bildirdikten sonra karar verilmiştir. 30 torpitobotun yakında İngiltereye verileceğine muhakkak nazariye bakılmaktadır.

Bazı mahfeller bir kaç harp gemisinin İngiltereye devredileceğini iştmişlerdir.

Bahriye Nazırı Noks ve havacılık dairesi şefi bütçe encümeninde iki Okyanos filolosunun süratle inşasını talep etmişlerdir. Almanya, İtalya ve Japonya devletleri filolarının mecmu tonilâtosunun 1 milyon 250 bin tonilâtoluk Amerika donanmasına karşı 1 milyon 833 bin tonilâtoya balığ olduklarını ve Üçlü pakta dahil devletler donanması na Fransız tonilâtosu dahil olmadığını söylemişlerdir.

Albay Noks ilâveten İngiliz maglûbiyetinin ve Japonyanın harbe girmesile teşkil edeceği tehlikeyi Amerika bildirmektedir. Süratle iki filo meydana getirmek kendi menfaatimiz iktizasındandır. Aksi takdirde Amerika harbe sürüklenebilir, demıştır.

Yardım kanunu

Nihai zafer unsurudur.

Londra, 14 (a.a.) —
Kira ve iare kanununun meriyete konulması dolayısıyla İngiliz matbuatı geniş neşriyatta bulunmaktadırlar.

İngiltere devlet Nazırı Girinvud beyanatında:
Bu kanunun kabulü harbin nihai amillerinin en ehemmiyetlilerinden biridir.

Bu kanun yeni fasıl ve teşoi unsurudur. İnsanların hürriyetine büyük bir enerji ile başlanılarak nihai zaförden sonra ikmal edilecektir.

Suikast hâdisesi hakkında

B. Rendel diyor ki:

Bombalar bağajlar arasına Sofyada karıştırılmıştır.

Londra, 14 (a.a.) —
İngilterenin eski Sofya elçisi Rendelin, İstanbul suikastı hakkındaki raporu Londra'ya gelmiştir.

Bağajlar arasına karıştırılan çantalar hakkında şöyle denilmektedir:

Sofyadan ayrılmadan evel İngiliz elçilik memurları bağajları arasına dost olmayan bazı ajanlar tarafından kuvvetli bombalar konulacağı ve yolda patlıyarak trenin uğurlanması tasavvur edildiği açıkladığıdır. Bu çantalar İngiliz elçilik memurları çantalarının arasına gizlice karıştırılmıştır. Bunun nerede yapıldığı malûm değilse de elçilikte karıştırıldığı zannedilmektedir.

Bilâhare Bu çantaların sahiplerini bulamamışlar ve açılınca içinde elektrik pilleri ve şüpheleri Türklere tevcih için eski Türk gazeteleri görmüşlerdir. Bir çantada bulunan bataryanın tetkikinden sonra bunun bir bomba olduğu anlaşılmıştır.

Amerika

İrlandadan üsler istiycek

Nevyork, 14 (a.a.) —
Birleşik Amerika İrlandadaki üslerden istifade etmek için Serbest İrlanda ile müzakere ve İrlandaya 50 milyon dolarlık bir ikraz anlaşması yapmak üzere İrlanda Müdafaa Nazırına teklifler yapılacaktır. İrlandadaki üsler İngiltereye yapılacak sevkiyat için lazımdır. Bilvasita bir manevra ile İngiltere he sabına başkalarını kullanmak değil, doğrudan doğruya Amerika menfaatlerini himaye etmek lazımdır.

Türk - Macar

İktisadi anlaşması inkıtaa uğradı

Budapeşte 14 (a.a.)
Ossi ajansı: Takriben iki aydanberi devam eden Türk-Macar iktisadi konuşmasında yeni bir anlaşma temin edilememiştir. 25 Mayıs'a kadar eski anlaşmanın esasları üzerinde devam edilecektir. Teknik sebeplerden dolayı nihayet verilen konuşmalara bir Macar heyetinin önümüzdeki ay içinde Ankaraya giderek devam edeceği tahmin edilmektedir.

Yugoslav-Alman münasebatı

Almanya

Üçlü pakta girmesini Yugoslavyadan istiyor

Belgrad, 14 (A.A.) —
Royter — Almanya ile Yugoslavya arasında münasebet mutlak diplomatik yollarda devam etmektedir. Belgrad yavaş yavaş sakinleşmiştir. Almanya dahil olduğu halde bütün dostları ile iyi münasebet arzu edilmekle beraber Almanyaya yapılacak tavizler Yugoslav milletini kendi menfaatine uygun olması lazımdır. Yugoslavya:

1 — Almanya ile dostluk ve ademi tecavüz beyanamesine,
2 — İki memleket arasında iktisadi münasebetler resmi bir şekil verecek her hangi bir vekalet imzaya hazır. Fakat Almanya Yugoslavyanın üçlü pakta girmesi hususunda tazyik yapmaktadır.

Budapeşte 14 (A.A.) —
Ossi ajansı — Gazeteler Belgradtan gelen mühim haberleri neşretmektedirler. Peşter Luit gazetesi yazısında diyor ki:

Almanya Yugoslavyadan ultiatum mahiyetinde bir talepte bulunmamıştır. Her iki devlet arasındaki münasebet dürüst ve dostanedir. Almanya Yugoslavyaya Alman ve İtalyan menfaatleri hakkında bazı tekliflerde bulunmuş ve İngiliz dostluğu ile İngiliz propagandasının tahdidini ısrarla istemiştir.

Amerika

Macaristanı işgal altında memleketlerden add ediyor

Vaşington, 14 (a.a.) —
Harbiye Nazırı Kordel Hal gazeteciler toplantısında Macaristanı Alman işgali altında bir memleket telâkki ettiğini bildirmiştir.

Vaşington, 14 [a.a.]
Amerika Hazine Nazırı Morgan Tav, Birleşik Amerika kadaki bütün Macar matlubatının bloke edileceği ve bunun Harbiye Nezareti tarafından yapılan talep üzerine olduğunu söylemiş ve daha fazla tafsilât vermektan imtina etmiştir.

Maltaya

Hava akını sık sık devam ediyor

Malta, 14 (a.a.) —
Dün akşamki resmi tebliğ: Dün gece düşman tayyareleri ada üzerinde uçmuş ve attıkları bombalar denize düşmüştür. Dün sabahta alarm verilmişse de düşman sahili aşmamıştır. Salı gecesi 21 kişi ölmüştür.

Musolini taarruzu

Böyle ad verilen İtalyan taarruzlarının hepsi püskürtüldü

Atina, 14 [a.a.] —
Resmî Yunan sözcüsü askeri harekât hakkında şu tafsilâtı vermiştir:

Yunan kuvvetleri düşmandan yeniden 240 esir almışlardır. Bunların ikisi yarbay ve 12 si subaydır.

Yunan kıtaları Musolini taarruzlarını püskürtmekle iktifa etmişlerdir. Musolininin tertip ettiği taarruzlar akamete uğramıştır. Ye feci bir akibetle neticelenmiştir. İtalyanlar bir karış yer ele geçirememişlerdir. Gece mektap altında yapılan muharebede İtalyanlar insan ve malzemece ağır ziyata uğramışlardır.

Atina, 14 (A.A.) —
138 numaralı Yunan tebliği:

Düşman hücum hareketinin beşinci günü geniş bir cephe üzerinde çok şiddetli bir sıra hücumlarda bulunmuştur. Bu hücumlar esasında topçu ve tayyare himayesinde taze piyade kuvvetleri kullanmıştır. Bütün hücumlar çok ağır zayıyla tardedilmiştir.

Hava kuvvetlerimiz düşman hedeflerini bombalamışlar ve iki düşman tayyaresi düşürmüşlerdir.

İtalyan zayıflığı

Son taarruzlarda 19 bin tahmin ediliyor.

Atina, 14 (a.a.) —
Royter — Sözlere itimat edilen askeri müşahitlere göre Arnavuluktaki cereyan eden şiddetli muharebelerde üç İtalyan fırkası imha edilmiştir. Bu İtalyan taarruzlarında Musolini ziyareti dolayısıyla sevke getirilen kıtalar kesif dalgalar halinde hücumlar yapmışlardır. Bu taarruzlardan maksat Tepedelen civarında kaybettikleri yerleri geri almışlardır. Çarşamba günü öğleden sonra İtalyan taarruzu yavaşlamış ve dün sabahta aynı şiddetle başlamamıştır.

İtalyan taarruzunun durduğu veya sükûnet devresi geçirdiği belli değildir.

Bu harekâtın son safhasında İtalyan zayıflığı 10 bin ve bunun iki bini ölü, sekiz bini esir ve yaralı olarak tahmin edilmektedir.

Musolini Tirana gelmiş ve Tepedelende iki gün kalmış ve yemeğini 11 inci ordu kumandanı ile ilk hatta yemiştir.

B. M. Meclisi toplandı

Ankara, 14 (A.A.) —
Büyük Millet Meclisi Refet Canitezin Riyasetinde toplanmıştır. Adıye Vekili Fethi Okyarın istifasiyle yerine Hasan Memecioğlunun tayin edildiğine dair Riyasetcumhur tezkeresi okunmuş muvaffakiyet temennisi ve alkışlarla karşılanmıştır. Arzuhal encümeni mazbatası okunduktan sonra Çarşamba günü toplanmak üzere toplantıya son verilmiştir.

İngiliz hava kuvvetleri

Almanya'ya gündüz ve gece taarruzlarına başladılar

Londra, 14 [a. a.]
Hamburg ve Bremen yapılan muvaffakiyetli hücumda Bremen'de mühim bir harp malzemesi fabrikası saatlerce bombalanmıştır. Bu şimdiki kadar bildirilen taarruzların en büyüğünü teşkil etmiştir. Atılan bombalar patlamış ve yangınlardan sonra şiddetli sık sık infilaklar olmuş ve cins maddeler yanarken renk değiştiren yangınlar görülmüştür.

Hamburgda taarruz saat 20 de başlamış ve sabahın saat beşine kadar devam etmiştir. Doklar, tersanelerde muazzam yangınlar çıkarılmıştır. Dün öğleden sonra refakatlerinde avcılarla bombardıman filoları Kaleye taarruzla meydanları bombalamışlardır. Atılan bombalar yerde duran tayyareler arasında patlamıştır. Diğer bir kısım avcılar şimali Fransada uçarak düşmanı harbe icbar etmişlerdir. Bir tayyare düşürülmüştür. Bu geniş harekâttan bir tayyaremiş kayıptır. 24 saatlik düşman tayyare zayıflığı 12 ye bağlı olmuştur.

Berlin, 14 (A.A.) —
12-13 mart gecesi düşman Almanya üzerinde uçmuştur. Atılan bombalardan 16 kişi ölmüş ve 37 kişi yaralanmıştır.

Alman tayyareleri İngiltereye akınlarını şiddetlendirdiler.

Londra 14 (A.A.) —
İngiliz hava ve dahili emniyet nezaretlerinin tebliği:

Dün öğleden sonra müteaddit düşman tayyareleri İskoçyanın şimalinde bir şehri bombalamışlardır. İnsanca zayıyat yoktur.

Londra, 14 (a.a.) —
Royter — Evvelki gece 9 Alman tayyaresi düşürülmüştür. Bu sabahta iki düşman tayyaresi daha düşürülmüştür. Dün öğleden sonra iki Alman messerşimit tayyaresi muharebeye icbar edilmiş ve birisi düşürülmüştür. Bir pilotumuz ölmüştür.

Habeşistanda İngiliz tazyığı arttı

Yeniden bir takım yerler zaptedildi

Kayrobi, 14 (a.a.) - İngiliz ve Habeş vatanperver kuvvetleri Meganın 110 kilometre, şarkında ve hududan 127 kilometrede Yavelloyu zaptetmişlerdir.

İtalyan somalisi hududundan 165 kilometrede Cicikanın şimalinde Larissini mevki ele geçirilmiştir.

Dün halâ Mogadişyoyu ital yanlar elinde zannederek yaklaşan bir arap gemisi yakalanmıştır.

Harrar yolu üzerinde Deg gabur mevki de zaptedilmiştir.

London, 14 (a.a.) - Habeşistan ve şarki Afrika'da İngiliz tazyığı artmaktadır. Turingaya 70 kilometre mesafede Afoda zaptedilmiştir. Kormukun cenubunda Asasa doğru Afrika kuvvetlerinin müşterek hareketi ile Salı aşkımı zaptedilmiştir.

MISIR

Nihal zafere kadar İngiltere ile beraberdir.

Kahire 14 (a.a.) - Mısır Başvekili Sırrı Paşa Royter muhabirine demiştir ki: Mısır kendi isteğiyle demok rasi tarafında yer almıştır.

Bay Edenle görüşüm. Mali tüccar ve sına meseleler müzakere edilmiştir. Bir çok bakımdan İngiltere ile Mısır bir birine yardım edebilecek vaziyettedir. Enternasyonal meselelerin görüşü hakkında iki memleket arasında hiç bir ihtilaf çıkmıyacağına emioim. Mısır nihai zafere kadar İngil tere ile beraber yürüyecektir. Arasına bazı küçük meseleler çıkması bir mana ifade etmez.

Bay Eden bütün Mısır yapıklarından dolayı teşekkür etmiştir. Ben de kendisine İngilterenin Mısır yardımından dolayı teşekkür ederim.

İ L A N

Fabrikamız mamulâtı bez ve iplikler 24.9.940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince tesbit ve ilân edilen aşağıdaki fiyatlar'a satılmaktadır.

Bez Tip	Genişliği	Metresi	Fi. Ku.
E	0,75,5	36	780
İplik			
No.		Kuruş	
4		315	
6		335	
8		470	
10		490	
12		530	
14		565	
16		585	
18		610	
20		635	

Her paketi safi 4.530, G. safi 4.560.

Şarait

- 1 - Satışlar peşindir ve fabrika teslimidir.
- 2 - Sif masrafları ve ambalaj, müşteriye aittir.

Tarsus Rasim bey

Fabrikası müsteciri

A. Rasim Dokur ve İ. Behlil

İşletme Şirketi

(5)

1 15

23 Nisan

Çocuk bayramı ve haftası hazırlıkları

Bu sene verimli çalışmalarla yirmineci yılını idrak eden Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezi bu yıl Bayramın geçen yıllardan daha geniş ve şumullü olması Çocuk Esirgeme Kurumu tarafından yurdun en mühim meselelerinden olan Çocuk davasındaki çalışmaları ve alınan neticeleri teballür ettirecek şekilde kutlanması için şimdiden hazırlıklarda bulunmalarını bir tamimle bütün merkez ve kollarına bildirmiştir.

Ankarada da Bayram ve haftasının önemli bir şekilde olmasına ve radyoda çocuğun sıhhi ve içtimai durumu, çok çocuklu ailelerle ve iyi bakımla çocuk yetiştirilmesi, gurbüz yetimlerin temini, nüfusumuzun artımında çocuğun kıymet ve ehemmiyeti, çocuk vefiatının tahdidı gibi alim ve mütefekkir lerimizin ilmi konuşmalarıyla halkımızın çocuk davasında ilgisinin artımına çalışılacağı ve haftanın her günü Çocuk sarayındaki çocuk bahçesinde çocuklara terbiyevi oyun ve eğlence ler tertibine çalışılmakta olduğu haber alınmıştır.

Açık teşekkür

Mersin İdman Yurdu Gençlerine

Babamız Vahid Sabuncunun vefatı münasebetiyle Mersin İdman Yurdu kardeşlerimizin teessür ve derin acılarını paylaşmak hususunda gösterdikleri taziye ve kardeşlik hislerine derin saygılarımızla teşekkür ederiz.

Kadri Mustafa Sabuncu Sabuncu

iki aygır gelecek

Vilâyetimiz için Mercimek aygır deposundan sıfat için Tarsusa iki aygır verilecektir.

Aygırlar yakında depodan alınacak gerek Tarsusa gerek Mersinde ayın on beşinden (bugünden) itibaren sıfat yapılmasına başlanacaktır.

Hayvan hastalığı

Silifkenin Persenti köyünde koyunlar ve keçiler arasında evvelce çıkmış olan Piropozmosis hastalığı ile Strongilosis hastalığı sönüştür.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

CUMARTESİ 15 - 3 - 941	servatuarından naklen neşriyat
8.00 Program ve memleket saat ayarı	18.00 Program ve Mezalet saat ayarı
8.03 Ajans haberleri	18.03 Müzik; Radyo caz orkestrası (brahim Özgür idaresinde)
8.18 Müzik: Hafif program (Pl.)	18.40 Müzik; Halk türküler ve oyun havaları
8.30 Konuşma Ziraat takvimi	19.00 Konuşma (Günün Mes'eleleri)
8.35 Müzik programının devamı.	19.15 Müzik; Hafif şarkılar
8.45 Ev kadını - Yemek listesi.	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
13.30 Program ve memleket saat Ayarı	19.45 Müzik Meydan faslı
13.33 Müzik; Türkçe plâklar.	20.15 Radyo Gazetesi
13.50 AJANS haberleri	20.45 Müzik; Eğlenceli şarkılar
14.05 Müzik; Türkçe plâklar programının devamı.	21.15 Konuşma (Kitap saati)
21.45 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef İhsan Künger)	21.30 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)
1 - G. Pares - Marche Trompette	22.30 Memleket saat ayarı Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nüket Borsası (Fiyat).
2 - Oscar Strauss - Tirallala (Vals)	22.50 Konuşma (İngilizce - Yalnız kısa dalga postasile)
3 - Auber - Fra Diavolo-dan Uvertür.	22.50 Müzik: Cazband (Pl.) (Saat 23.10 - a kadar yalnız Uzun - Dalga ile)
4 - Saint Saens - Gavotte	23.25 Yarukı Program ve konser - Ankara Devlet kon
5 - Verdi - Traviata operasından fantezi.	
15.00 Müzik: Operet şarkıları (Pl.)	
15.30 Müzik: Konser - Ankara Devlet kon	

İ L A N

İçel Tapu sicil muhafızlığından

Davutlu köyünün Kısır özü mevkiinde fâin olup şarken Hacı Abdullah veraseti tarlası, garben yüksek harman ve Veli ve Yusuf Melleç ve Köse Mehmet Keskin fidanlı tarlası, simalen Hacı Ahmet oğlu Abdurrahman ve Köse Mehmet tarlası, cenuben yol ve sahibi senet ile çevrili 16542 metre muraabası miktarda bir parça tarla ve yine aynı mahalde kâin şarken yüksek harman ve Ahmet varisleri tarlası, garben kas ve Mameş tarlası şimalen Hacı Veli verasetleri tarlası, cenuben yol ile çevrili 9190 metre muraabası bir parça fidanlı tarla Teca köyünden Yusuf oğlu Ahmedin 40-50 senedenberi senetsiz olarak tasarrufun da iken 339 yılında ölerak veraseti karısı Mustafa kızı Fatma ve evlatları Yusuf ve Mustafa ve kızları Hatice ve Emine ve Ayşe'ye kaldığı ve bunlardan Fatmanın 937 yılında ölmesiyle veraseti evlatları Yusuf ve Mustafa ve Hatice ve Emine ve Ayşe'ye inhisar eylediği ve işbu gayri menkulleri muşilerinin ölmü tarihindenberi senetsiz, nizesiz ve hüsnü niyetle ve malik sıfatıyla tasarruf ettiklerinden bahsile namlarına senetsizden teccilli talep edilmektedir.

Bu gayri menkulün tasarruf sebepleri hakkında 941 senesi mart ayının 30 uncu Pazar günü mahallinde tahkikat yapılacağından bu gayri menkulde bir hak iddia eden varsa mevcut vesaiklerle birlikte tahkikat günü mahallindeki tahkik memuruna veyahut bu müddet içinde tapu sicil muhafızlığına müracaatları bildirilir. (200)

İ L A N

Türk Hava Kurumu Mersin şubesinden:

Türk Hava Kurumu Gedikli yuvasına gedikli namzedi alınacaktır. Kabul şartları ve müracaat usulleri hakkındaki talimat Hava kurumu şubesinde. Yuva girmek isteyenlerin Hava kurumu şubesine müracaatları ilân olunur. (198) 2-3

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

GÜVEN SİGORTA SOSYETESİ

Hayat - Yangın - Nakliyat Her türlü kaza

Müessisi: VASFI ORGUN

Mersin Askeri Satınalma komisyonu reisliğinden:

Cinsi	Miktarı Kilo	Fiyatı Kr. Sa.	Muhadden		İ H A L E			
			Tutarı Lr. Kr.	İlk teminatı Lr. Kr.	Gün	Saat	Şekli	
Sadeyağı	5000	165 00	8250 00	618 75	21	Mart 941	cuma 10	Pazarlık
B. Peynir	2000	55 00	1100 00	82 50	<	<	<	11
Salça	1000	25 00	250 00	10 75	<	<	<	11

1 - Yukarıda yazılı üç kalem yiyecek maddesi belli gün ve saatlarda Mersin Askerlik şubesinin üst katındaki Askeri satın alma komisyonu tarafından satın alınacaktır.

2 - İsteklilerin kanunen istenen vesaik ve teminatlarla birlikte komisyona müracaatları.

3 - Fazla bilgi edinmek isteyenler mezkûr komisyondaki şartnameleri her zaman görebilirler. (199) 15 - 18

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır.

İ L A N
Mersin Elektrik Türk Anonim şirketi müdürlüğünden;
Yapılacak tadilat dolayısıyla 16-3-941 pazar günü saat 9,30 dan 12,30 a kadar ve 13,30 dan 18 ze kadar Müftü transformatorunun cereyanı kesileceği ilân olunur. (201)

İ L A N
Mersin'de içel pamuk ve yağ T. A. Ş. (içpak) pamuk ipliği fiyatları
Yüksek iktisat Vekâletinin 24-eylül-1940 tarihinden itibaren vazetmiş bulunduğu fiyatlar mucibince fabrikamız mamulâtı pamuk ipliği fiyatları.

Numara	Vater kuruş	katlı kuruş	kıvrak kuruş
4	315	345	340
6	335	365	375
8	470	505	515
10	490	530	550
12	570	575	595
14	565	620	645
16	585	645	670
18	610	675	705
20	635	705	740
22	660	735	775
24	685	770	810

[3] 1-15

İ L A N
Tarsus Çukurova Fabrikası müdürlüğünden;
Fabrikamız mamulâtı, bez ve iplikler 24.9.940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince ilân edilen aşağıdaki fiyatlarla satılmaktadır.

Bez Tip	Genişliği	Metresi	Fi. Ku.
E	0,75,5	36	780
İplik			
No.		Kuruş	
4		315	
6		335	
8		470	
10		490	
12		530	
14		565	
16		585	
18		610	
20		635	

Her paketi safi 4.530, G. safi 4.560 Kg.

Şarait:

- 1 - Satışlar peşindir ve fabrika teslimidir.
- 2 - Sif masrafları ve ampalaj müşteriye aittir.

[4]

1-15

Yurttaş;
T. Hava Kurumu-na üye ol